Ｈ29(2017).3.3

いきがい大学入間学園校友会連絡協議会

会長会 議事録

日時  平成 29年 3月 3日 10：00～

場所  入間市イルミン

出席者 森下会長 野瀬会長 谷会長 水野会長 足立会長 中村会長

稲葉会長 木下会長 藤野副会長 秋元

①新会員紹介  9期校友会 会長木下 実 副会長 藤野 勝

        入会者６３名 ホームページ出来ているが各役員は未定

②各期会長確認  ２期会長 森下 尚洋 ３期会長 野瀬 泰一？（総会 4/11）

         ４期会長 谷 和夫  ５期会長 水野 宏二

６期会長 足立 弘  ７期会長 中村 光則

８期会長 稲葉 賢治 ９期会長 木下 実

③入間連協役員  会長 水野 尚洋（５）副会長 足立 弘（６）

         代表理事 森下 尚洋（２）野瀬 泰一（３）谷 和夫（４）

中村 光則（７）稲葉 賢治（８）木下 実(９)

④入間連協行事運営実行委員長 実行委員長     副実行委員長

1）広 報 ８期（稲葉 賢治）県連協部員兼務

       2）文化祭 ６期（足立 弘）   ９期（木下 実）６期補佐

       3）学習会 ８期（稲葉 賢治）

       4）社会貢献  進め方未定のため空白

       5）グランドゴルフ７期（     ）

⑤規約の改定  別紙参照

⑥県連協理事 理事 ５期水野 浩二 ６期足立 弘 会計 ８期稲葉 賢治

            県連協役員      部   員

  グランドゴルフ ５期（水野宏二） ６期（千原安生）７期（中村光則）

  芸  能  祭 ６期（足立 弘） ６期（木下 実）８期（稲葉賢治）

  広   報   ６期（足立 弘） ８期（稲葉賢治）

  社 会 貢 献 ５期（水野宏二） ７期（岡崎 裕）

⑦その他１)各期校友会の会員数＆組織（別紙）４月１０日までに提出

理事３名・会計・代議員５名   ４月１４日までに提出

    2）県連協会報アンケ―ト県連から 3月中に届く予定届き次第

７期中村会長から各期に渡す（火曜日ＡＭ予定）

    3）県連協の平成２９年度の活動スケジュールについて（別紙）

    4）平成 29年度県連協の役割・当番・県連協副会長＆社会貢献、会計

    5）5月 19日（金）13：30～県連協総会への各期会長の出席確認

４/１０まで

以上